
 1 

 

 

Uchwała nr 2/2020  

Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania  

doraźnego Zespołu ds. nadzwyczajnej sytuacji związanej  

ze stanem epidemii w związku z zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i 

innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz par. 14 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego z dnia 

29 stycznia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. nadzwyczajnej sytuacji związanej ze stanem epidemii w związku z 

zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Dolnośląskiego 

 

 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należeć będzie: 

 

1. Monitorowanie bieżącej sytuacji społeczno-gospodarczej w okresie obowiązywania 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. (Dz. U. poz. 491)  

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Na 

podstawie art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 

zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz  

z 2020 r. poz. 284, 322 i 374). 

2. Monitorowanie bieżącej sytuacji społeczno-gospodarczej w okresie po odwołaniu ww. 

Rozporządzenia. 

3. Współpraca z lokalnymi samorządami przy wypracowywaniu rekomendacji mających na 

celu zminimalizowanie skutków kryzysu gospodarczego wynikającego z ograniczeń 

związanych z ogólnoświatową pandemią wirusa SARS-CoV-2. 

4. Wypracowywanie narzędzi, których celem będzie minimalizowanie skutków kryzysu 

gospodarczego wynikającego z ograniczeń związanych z ogólnoświatową pandemią 

wirusa SARS-CoV-2. 

5. Wsparcie przy opracowywaniu dokumentów – wniosków o środki unijne przeznaczone 

na wsparcie gospodarek państw dotkniętych skutkami pandemii.  



 2 

 

 

 

§ 2 

 

Członkowie Prezydium WRDS WD powołali Pana Marka Worona, Kanclerza Loży 

Dolnośląskiej BCC oraz Pana Artura Mazurkiewicza, Prezesa Zarządu Dolnośląskich 

Pracodawców na koordynatorów prac Zespołu, o którym mowa w § 1. 

 

 

   

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Za stronę rządową      Za stronę samorządową: 

z up. Jarosław Kresa    Cezary Przybylski 

Wicewojewoda Dolnośląski    Marszałek Województwa Dolnośląskiego 

 

Za stronę pracowników:    Za stronę pracodawców: 

Kazimierz Kimso     Marek Woron 

Przewodniczący ZR Dolny Śląsk    Kanclerz Loży Dolnośląskiej BCC 

NSZZ Solidarność  

 

Andrzej Otręba     Marek Pasztetnik 

Przewodniczący Rady OPZZ  Prezes Zarządu ZIG 

Województwa Dolnośląskiego – Pracodawcy i Przedsiębiorcy 

(Pracodawcy RP) 

 

Krzysztof Kisielewski    Zbigniew Ładziński 

Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego  Prezes Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej 

Forum Związków Zawodowych   we Wrocławiu 

 

Artur Mazurkiewicz     Paweł Bochen 

Prezes Dolnośląskich Pracodawców   Prezes Dolnośląskiego 

Konfederacja Lewiatan    Związku Przedsiębiorców   

       i Pracodawców 

            

      

 

 

 


